
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2024 г. Котовск №841

О признании утратившим силу постановления администрации города 
Котовска Тамбовской области от 06.06.2024 № 488 «О проведении 
городского праздника ART-FEST «Вместе ярче»

В соответствии с рекомендациями оперативного штаба Тамбовской 
области от 26 августа 2024 года о продолжительности проведения массовых 
мероприятий, в целях обеспечения безопасности населения города Котовска 
Тамбовской области, администрация города Котовска Тамбовской области 
постановляет:

Признать утратившим силу постановление администрации города 
Котовска Тамбовской области от 06.06.2024 № 488 «О проведении 
городского праздника ART-FEST «Вместе ярче».

Л.В. Хлусова


